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Veg of Lunds växtbaserade dryck DUG® tar plats på kaféer i 
Oxford, England  
 
Oxford i England är känt för sitt universitet, vacker arkitektur och Harry Potter-
scenografi. Men för att få turister och studenter att må bra behövs en välfungerande 
miljö med bra kaféer. Nu har flera av de mest besökta kaféerna beslutat sig för att 
komplettera sitt utbud med DUG®, den växtbaserade drycken från Veg of Lund. 
 
”Äntligen kan vi se att England öppnar upp för mer social kontakt. Sedan några dagar finns DUG®, 
vår växtbaserade potatisdryck på flera kaféer i Oxford. Kaféer som genom historien betytt mycket 
för studenter som den plats de äter frukost och lunch som där de möter sina vänner. Äntligen kan 
de mötas och välja ett alternativ till animalisk mjölk som är superhållbart ur ett klimatperspektiv”, 
säger Thomas Olander, VD för Veg of Lund. 
 
DUG säljs idag via olika e-handelsplattformar, inklusive Amazon UK, och Veg of Lund kommer de 
närmaste månaderna att komplettera med fysiska säljkanaler i flera större städer i England. 
 
”Lanseringen av DUG på Amazon UK och genom de samarbeten vi har, bland annat med WW 
ViktVäktarna och grossisten NBC (National Buying Consortium), har gått bra. Nu tar vi nästa steg 
ut till kaféer i Oxford, känt för sitt universitet och människor som tänker nytt och kan påverka 
trender och idéer, säger Graham Stonadge, försäljningschef i Storbritannien. 
 
DUG finns i tre smaker: Original, Barista och Unsweetened. Mer information om klimatavtryck och 
vilka återförsäljare som erbjuder DUG finns på den nya webbplatsen, dugdrinks.com. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Veg of Lund AB 
Thomas Olander (VD) 
Telefon: 070-935 98 63 
E-post: thomasolander@vegoflund.se 
 
 
Om Veg of Lund 
Veg of Lund utvecklar unika växtbaserade livsmedel som möter konsumenternas krav på smak och 
hållbarhet. Bolaget har rötter i forskning vid Lunds universitet och äger patenterade metoder för 
att utveckla nya matkategorier inom den snabbväxande marknaden för växtbaserade livsmedel. 
Veg of Lunds klimatsmarta och smakrika produkter säljs i Europa och Asien under varumärkena 
DUG® och MyFoodie®. Bolagets aktier noterade på Nasdaq First North Growth Market under ticker 
VOLAB. Läs mer på ir.vegoflund.se. Eminova Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser 
och kan kontaktas via telefon: 08-684 211 10 eller e-post: adviser@eminova.se. 
 
 

mailto:thomasolander@vegoflund.se

	Veg of Lunds växtbaserade dryck DUG® tar plats på kaféer i Oxford, England

